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توقیف لوازم التحریر قاچاق
اصفهان- خبرنگارکیهان: فرمانده انتظامی سمیرم گفت: مأموران انتظامی 
مســتقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید رئیسیان این شهرستان هنگام 
پایش خودروهای عبوری در محور »سمیرم- شهرضا« به یک دستگاه کامیون 

کشنده ولوو مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ غلامرضا براتی افزود: در بازرسی از این خودرو تعداد 757 کارتن 

انواع لوازم التحریر قاچاق فاقد هر گونه مدارک مثبته گمرکی کشف شد.
وی ادامه داد: کارشناســان مربوطه ارزش محموله کشــف شده را یک 

میلیارد ریال اعلام کرده اند.
براتی بیان داشت: در این خصوص راننده خودرو دستگیر و جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
انهدام باند سارقان

سرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق و کابل های مخابراتی در شهر اصفهان 
موضوع در دســتور کار کارآگاهان قرار گرفت و دو نفر سارق هنگام سرقت 

دستگیر شدند.
سرهنگ ستار خســروی افزود: در تحقیقات صورت گرفته سارقان به 
ســرقت دو میلیارد ریال سیم برق و کابل های مخابراتی با همدستی چهار 

سارق دیگر اعتراف کردند.
وی با اشاره به اینکه مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد 
گفت: در بازرسی از مخفیگاه مالخر دو میلیارد ریال سیم برق و کابل سرقتی 
کشــف شد.خسروی ادامه داد: در این خصوص پرونده تشکیل و سارقان و 

مالخر اموال جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
ظروف استیل به بازار نرسید

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان شهرضا گفت: 
مأموران انتظامی ایســتگاه ایست و بازرسی شــهید امامی این شهرستان 
هنگام پایش خودروهای عبوری  به یک دستگاه کامیون کشنده دانگ فنگ 

مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ حمید امیرخانی ادامه داد: در بازرسی از این کامیون تعداد 498 
کارتن ظروف استیل و شیشه فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی کشف شد.

وی بیان داشت: ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان مربوطه 
دو میلیارد ریال اعلام شــده است. امیرخانی افزود: در این خصوص راننده 
کامیون دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

نجات از چوبه دار
گرگان - ایرنا: معاون قضایی و رئیس شــوراهای حل اختلاف گلستان 

گفت: با گذشت اولیاء دم، طناب مجارات از گردن قاتل باز شد.
احمد جعفری افزود: قاتل ســال قبل در شهرستان آق قلا و در حالت 
غیرطبیعی طی یک مشــاجره لفظی کنترل خود را از دســت داد و با وارد 

کردن ضربات چاقو به دوستش او را به قتل رساند.
وی گفت: در این پرونده خانواده مقتول برای قاتل درخواســت قصاص 
نفس کردند و پس از صدور حکم در اســتان، دیوان عالی کشــور نیز آن را 
تایید کرد، اما با توجه به ندامت قاتل و جلسات متعدد با اولیاء دم و تلاش 
شــورای حل اختلاف، این خانواده بــا دادن رضایت و بدون دریافت دیه از 

حق قصاص خود گذشت.
قاچاق بیل مکانیکی با تریلر

دشــتی- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی شهرستان دشتی گفت: 
ماموران انتظامی این شهرستان هنگام گشت زنی در محور بوشهر- کنگان 
به یک دستگاه تریلر حامل بیل مکانیکی مشکوک و آن را متوقف کردند. 

 سرهنگ جهانبخش صیادی ادامه داد: مأموران در بازرسی از این تریلر 
و بررسی مدارک آن متوجه شدند که این دستگاه بیل مکانیکی فاقد اسناد 

و مدارک گمرکی است.
وی تأکید کرد: این دســتگاه توقیــف و یک نفر به عنوان متهم در این 

رابطه دستگیر و جهت مراحل قانونی به مرجع قضایی دشتی معرفی شد.
فرمانده انتظامی دشتی ارزش این بیل مکانیکی را یک میلیارد و 500 

میلیون ریال اعلام کرد.
فاریاب لرزید

کرمان - ایرنا: زمین لرزه به بزرگی 4/7 درجه در مقیاس امواج درونی 
زمین »ریشتر« شهرستان فاریاب در جنوب استان کرمان را لرزاند.

ایــن زمین لرزه در عمق 9 کیلومتری زمین روی داد و زمان وقوع آن 
ساعت 9 و 11 دقیقه و 49 ثانیه دیروز ثبت شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمان گفت: با توجه به فاصله زیاد 
مرکز زمین لرزه از اماکن مســکونی این زمین لرزه تلفات جانی یا خسارت 

مالی در پی نداشته است.
بازداشت تاراجگران میراث فرهنگی

اردبیل - خبرگزاری فارس: رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان گرمی 
گفت: چهار نفر غارتگر میراث فرهنگی در محدوده روستای قنبرلو از توابع 

بخش مرکزی این شهرستان دستگیر شدند.
میرروح الله محمدی افزود: از این حفاران غیرمجاز ابزار آلات حفاری به 

همراه قطعات شکسته سفال و استخوان کشف و ضبط شد.
وی با بیان اینکه تاراجگران میراث فرهنگی طی عملیات مشترک یگان 
حفاظت میراث فرهنگی شهرســتان با همکاری عوامل هنگ مرزی گرمی 
دستگیرشــدند، اظهار داشت: افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضایی شدند.
کشف20 گلوله توپ و خمپاره

قصرشیرین- ایرنا: رئیس اداره حفاظت محیط زیست سرپل ذهاب، از 
کشف 20 قبضه گلوله توپ و خمپاره عمل نکرده از دوران جنگ تحمیلی 
در مناطق شــکار و تیراندازی ممنوع قراویز و هاوان از توابع این شهرستان 

خبر داد.
شهرام مظفری زاده اظهار داشت: ماموران اداره حفاظت محیط زیست 
سرپل ذهاب حین انجام عملیات گشت زنی این میزان مهمات را کشف کردند.

وی تصریح کرد: این مهمات عمل نکرده در یک منطقه جمع آوری و به 
نیروهای نظامی مستقر در منطقه نیز اطلاع رسانی شد تا نسبت به انهدام 

و یا خنثی سازی و انتقال آنها اقدام کنند.
منطقه هاوان در محدوده 330 هکتاری شــکار و تیراندازی ممنوع در 
شعاع7 کیلومتری نوار مرزی سرپل ذهاب واقع شده است. این منطقه تنها 
زیستگاه منحصر به فرد آهوی ایرانی در غرب کشوراست و درآن گونه های 

جانوری زیادی زندگی می کنند.
برنج خارجی به تهران نرسید

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی استان قم گفت: در پی کسب 
خبری مبنی بر اینکه راننده یک دســتگاه تریلر محموله برنج خارجی را از 
اســتان های غربی بارگیری و قصد دارد با عبور از قم به تهران منتقل کند، 

بررسی این موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ احمد کرمی ادامــه داد: مأموران بــه محورهای مواصلاتی 
مســیرهای احتمالی تردد خودرو مذکور اعزام شــدند و سرانجام تریلر در 

جاده سلفچگان شناسایی و متوقف شد.
وی گفت: در این بازرسی از این خودرو هزار و 800 کیسه 10 کیلوگرمی 
برنج خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال کشف و با همکاری راننده، 
صاحب کالا نیز شناســایی، دســتگیر و نهایتاً هر دو متهم تحویل مرجع 

قضائی استان شدند.
تصادف خونین تریلر و پژو 206

خوزستان -خبرگزاری فارس: برخورد یک دستگاه تریلر با خودروی پژو 
206 در جاده کمربندی شوشــتر به مسجدسلیمان باعث کشته و زخمی 

شدن 8 تن شد.
در این سانحه رانندگی یک کودک و راننده خودروی سواری جان خود 
را از دست دادند و 6 تن دیگر نیز به شدت مجروح شده و به مراکز درمانی 

شوشتر منتقل شدند.
3 تن از این مجروحان که حال وخیمی داشتند برای انجام مداوای بیشتر 
به اهواز اعزام شده و 3 تن دیگر نیز در بیمارستان خاتم الانبیاء شوشترهستند.
علت این تصادف توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

مقام های برزیلی از فرار حداقل ۱۵0 زندانی 
پس از آشوب و هرج و مرج در یکی از زندان های 

این کشور خبر می دهند.
به گزارش یورو نیوز، حداقل 150 زندانی از یک 
زندان برزیل فرار کرده اند، این اتفاق پس از آشــوب و 

روسای جمهور آمریکا برای زندگی در کاخ 
سفید باید از قوانین خاص آن پیروی کنند.

به گزارش تریلیست، زندگی در کاخ سفید دارای 
قوانین خاصی است به طوری که نمی توان رئیس جمهور 
را در انتخاب سبک زندگی در آن کاملا آزاد دانست.

زندگی در کاخ ســفید تابع قوانین خاص خود است و روسای جمهور به 
همراه خانواده هایشان ملزم به رعایت آن هستند. برخی از قوانین کاخ سفید 

که در رسانه ها کمتر به آن اشاره شده است عبارتند از:
1- هر رئیس جمهور آمریکا مجاز است تا سقف 96 کارمند تمام وقت و 

250 کارمند نیمه وقت را در کاخ سفید استخدام کند.
2- هزینه اسباب کشــی رئیس جمهور منتخب به کاخ ســفید از بودجه 
شخصی وی پرداخت می شود؛ اما هزینه اسباب کشی رئیس جمهوری که کاخ 

سفید را ترک می کند با دولت است.
3- هر رئیس جمهور می تواند به سلیقه شخصی خود کاخ سفید را مبلمان 
کند و تغییراتی را در تابلوها و آثار هنری و حتی در توســعه اتاق ها و ایجاد 

امکانات جدید برای این مکان بوجود آورد.
به موجب همین مجوز، »فرانکلین روزولت« در دوران ریاست  جمهوری 
خود دســتور داد یک اســتخر آب گرم سرپوشــیده در زیرزمین کاخ سفید 
ساخته شــود؛ اما »ریچارد نیکسون« سال ها بعد این مکان را تبدیل به یک 

سالن بولینگ کرد. 
4- اسباب کشی از کاخ سفید )برای رئیس جمهوری که دوران خدمتش 
به پایان رسیده( در روز تحلیف و استقرار رئیس جمهور جدید، انجام می شود 
و طبیعتا زمان بســیار کمی برای آن درنظر گرفته شده است. همه کارکنان 
رئیس جمهور قبلی و خانواده او فقط چند ســاعت زمان دارند تا کاخ سفید 
را در مدت 5 ســاعت تخلیه کرده و تمیزکاری های لازم را به منظور استقرار 

رئیس جمهور جدید و خانواده اش فراهم کنند.
5- روســای جمهور آمریکا بابت اقامت در کاخ ســفید ملزم به پرداخت 
هزینه ای نیستند، اما سایر هزینه ها مانند خورد و خوراک و خدماتی از جمله 

خشکشویی و... پولی است و از حقوق سالانه رئیس جمهور کسر می شود. 
6- روســای  جمهور آمریکا باید 24 ساعته در دسترس باشند. آن ها باید 
در مواقع اضطرار، هر ســاعت و هر کجای کاخ سفید که باشند تصمیم هایی 
اتخاذ کنند و به همین دلیل گروهی از نزدیک ترین مشاوران و کارکنان دفتر 

آن ها 24 ساعته در کاخ سفید به صورت شیفتی کار می کنند.
7- روســای جمهور سابق آمریکا تا پایان عمر مجاز به استفاده از برخی 
خدمات مجانی فدرال هستند. برای هر رئیس جمهوری که کاخ سفید را ترک 
می کند مستمری مادام العمر 200 هزار دلار در سال برقرار می شود. همچنین 
هزینه ســالانه دفتر آن ها بر عهده دولت فدرال است. روسای جمهور آمریکا 
تا پایان عمر تحت پوشــش بیمه درمانی کامل هستند و از حمایت سرویس 
مخفی )تیم محافظ( بهره مند می شــوند. ســفرهای روسای جمهور پیشین 
آمریکا تحت پوشــش سرویس مخفی بوده و هزینه ای بابت مسافرت هایشان 

پرداخت نمی کنند.
جرج بوش پدر برای دفتر خود در شــهر هیوستون تگزاس سالانه 175 
هزار دلار و بیل کلینتون بابت دفتر شخصی خود در نیویورک 516 هزار دلار 

کمک هزینه دولتی دریافت می کنند.
کاخ سفید دارای 132 اتاق، 32 سرویس بهداشتی و 6 طبقه مختلف است 
تا تمام افرادی که قرار است در آن زندگی یا کار کنند را در خود جای دهد. در 
کاخ سفید 412 در، 147 پنجره، 28 شومینه، 7 راه پله و 3 آسانسور وجود دارد.

»تئودور روزولت« رئیس جمهور پیشین آمریکا برای نخستین بار در سال 
1901 نام »کاخ سفید« را برای آن برگزید. کاخ سفید تا پیش از آن با نام های 
مختلفی از جمله »کاخ ریاســت جمهوری«، »خانه رئیس جمهور«، »عمارت 

اجرایی« و ... خوانده می شد.
کاخ ســفید حدود 6 هزار بازدید کننده در طول روز دارد. 5 سرآشپز به 
طور تمام وقت در آشپزخانه کاخ سفید حضور دارند و می توانند برای شام140 

مهمان غذای کافی تهیه کنند.

یک مرد بنگلادشــی از دولت این کشور 
درخواست کرد اجازه مرگ دو پسر و نوه اش را 

به شیوه »اوتانازی« صادر کند.
به گزارش وبسایت روزنامه ایندیپندنت، یک پدر 
بنگلادشی از دولت این کشور خواست اجازه اوتانازی 

)مرگ آســان یا خودخواسته( دو پسر و نوه اش را که از بیماری لاعلاج رنج 
می برند، صادر کند.»تفُضل حســین« از دولت بنگلادش درخواست کرد به 
مرگ دو پســر 24 و 13 ساله و نوه 8 ساله اش که با دارو درمان نمی شوند، 
کمک کند. هر سه این افراد از بیماری ژنتیکی »دیستروفی ماهیچه ای دوشن« 
رنج می برنــد. از عوارض اصلی این بیماری تحلیــل و نابودی ماهیچه های 
ارادی است که در مواقع شدید منجر به ناتوانی فرد در راه رفتن، معلولیت، 
مشــکلات تنفسی و مرگ می شود. معمولا پسران از کودکی به این بیماری 
دچار می شوند و در نهایت تا 20 یا 30 سالگی عمر می کنند.پدر این پسران 
گفت: من ســال ها از آن ها نگهداری کرده ام. آن ها را به بیمارستان هایی در 
هند و بنگلادش برده ام. مغازه ام را فروختم تا خرج درمان آن ها را بدهم؛ اما 
دیگر نمی توانم. دولت باید تصمیم بگیرد که می خواهد با آن ها چه کار کند. 
آن ها عذاب می کشــند و هیچ درمانی ندارند.اوتانازی که در زبان یونانی به 
معنای »مرگ خوب« است، به شرایطی گفته می شود که در آن بیمار بنا به 
درخواســت خود می خواهد آرام و طبیعی بمیرد. افرادی که در این شرایط 
قرار دارند بیشتر بیماران لاعلاج هستند یا افرادی که از بیماری شدید روحی 
رنج می برند و با رضایت خود از پزشــکان معالج یا افراد خانواده برای مردن 
درخواســت کمک می کنند.اوتانازی در بیشتر کشورها ممنوع است. عقیده 
مشترک بسیاری از ملل و مذاهب مختلف این است که زندگی هدیه خداوند 

است و باید برای حفظ آن کوشید.

هرج و مرج در این زندان روی داده اســت.تصاویر هوایی نشانگر دود غلیظی 
است که از این زندان به آسمان برخاسته است. این زندان در شهر »بائورو« 
واقع در 350 کیلومتری غرب »سائوپائولو« است و تصاویر نشان می دهد که 
زندان دچار آتش ســوزی شده اســت.مقام های زندان تاکید کرده اند که 90 
زندانی دوباره دســتگیر شــده اند و اوضاع این زندان هم اکنون تحت کنترل 
اســت. این تازه ترین مورد از موج گسترده خشونت ها در زندان های برزیل به 
شمار می رود. زندان های برزیل با تجمع فزاینده جمعیت زندانی ها روبرو است.

بر اســاس آمارهای رســمی، بیش از 620 هزار نفر در برزیل در پشــت 
میله های زندان هســتند کــه این رقم حدود 70 درصد بیشــتر از ظرفیت 
زندان های فعلی این کشــور است.اوایل هفته جاری نیز در حادثه دیگری در 
شمال شرق برزیل، درگیری بین زندانیان تبهکار در یک زندان موجب مرگ 
حداقل 26 نفر شــده اســت.از ابتدای امسال تاکنون بیش از 140 نفر بر اثر 

خشونت در زندان های برزیل کشته شده اند.

دادســتان تهران گفت: برای چهار نفر از 
سارقان مسلح که ماه پیش مرتکب سرقت های 
مسلحانه از مغازه ها شده بودند به اتهام محاربه 

درخواست مجازات اعدام شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران، عباس جعفری دولت آبادی در بیست 
و ششمین نشست شورای معاونان دادستانی تهران با 
موضوع زندان و زندانیان، از تلاش برخی افراد در جهت 
دادن رنگ و بوی سیاسی به حوادث و از جمله حادثه 
ساختمان پلاسکو انتقاد کرد و گفت: برخی مسئولان 
در مقابله با حوادث، بیش از آن که به دنبال کاهش 
آثار سوء حادثه و کمک باشند، در پی رفع تقصیر از 
خود و انتساب آن به دیگران هستند و دنبال مقصر 

حادثه می گردند.
جعفری دولت آبادی با بیان اینکه حادثه ساختمان 
پلاسکو باید درس بزرگی برای ما باشد، از دستگاه های 
اجرایی و شــهرداری تهران خواســت در جهت رفع 
نقایص موجود و تامین ایمنی ســاختمان ها و شهر 

تلاش بیشتری نمایند.
وی نقــش قوه قضاییه و دادســتانی در حمایت 
قضایی از دستگاه های اجرایی به منظور انجام وظایف 
را اثرگذار دانســت و با اشاره به اینکه دستور قضایی 
باید با رعایت مقررات و مصالح اجتماعی صادر شود، 
گفت: به طور مثال تعطیلی پاساژی که سه هزار نفر 
در آن شــاغل بوده و 600 مغازه در آن استقرار دارد، 
بی تردید با اعتراض هایی مواجه خواهد شــد، اما در 
مواردی که راه دیگری جز تعطیلی موجود نیست و 

عدم اقدام می تواند خسارات جانی به بار آورد، تعطیلی 
ضروری اســت مگر آن که بتوان با اقدام های دیگری 

ایمن سازی نمود.
دادستان تهران رعایت انضباط اجتماعی از سوی 
شــهروندان در حوادث را ضروری دانســت و اظهار 
داشــت: در روز اول آتش سوزی ساختمان پلاسکو، 
تلاش پلیس بیشــتر معطوف به دور کردن مردم از 

محل حادثه بود.
تداوم مبارزه با فساد

دولــت آبــادی در خصوص چند پرونده فســاد 
اقتصادی از جمله نتیجه تحقیق از یک متهم پرونده 
صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: حسب گزارش وزارت 
اطلاعات فردی در سال 1392 طرحی به نام »طرح 
فرهنگ« به صندوق ذخیره فرهنگیان پیشنهاد داد 
که در مرحله اول 80 میلیارد تومان پرداخت شد که 
با تبانی مدیران وقت صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک 
ســرمایه از جمله متهم دستگیر شده وام با دریافت 
ملکی متعلق به وام گیرنده تهاتر شد و طی آن 120 
میلیون تومان در قالب کارت های هدیه به متهم جدید 
که اخیراً دستگیر شده پرداخت شده که مدعی است 
میان کارکنان صندوق و برخی افراد توزیع کرده است.
دادستان تهران از تهاتر بدهی میلیاردی یک متهم 
به بانک سرمایه در قبال یک پروژه ساختمانی به نام 
گل نبی پرده برداشــت و اظهار داشت: این پروژه به 
همــراه برخی مطالبات با پروژه دیگری در مشــهد 
تهاتر شــد که در مرحله اول تهاتر علاوه بر تســویه 
بدهی بدهکار توسط بانک سرمایه ملکی نیز توسط 

صندوق به نام بدهکار شده و سپس با هدف شراکت 
بانک ســرمایه و صندوق در پروژه دیگری در مشهد 
به نام پاژ اقدام شــد و ملــک به ماخذ 807 میلیارد 
تومان ارزیابی شد که بعدا مشخص شد با ماخذ1080 
میلیارد تومان توافق شده است. به عبارت دیگر بدهکار 
علاوه بر تسویه بدهی، ضررهای مختلفی به صندوق 
و بانک ســرمایه وارد کرده که متهم اخیر و مدیران 
صندوق در تحقق آن نقش داشته و در همین رابطه 
بدهکار بانک و صندوق 500 میلیون تومان در قالب 
کمک به یک انجمن خیریه به متهم جدید پرداخت 

شده است.
جعفری دولت آبــادی در خصوص پرونده بابک 
زنجانی و دستگیری یکی از متهمان اصلی )ع.ز( طی 
هفته گذشته گفت: متهم مذکور که زمینه ساز خرید 
یک موسسه مالی و تبدیل آن به بانک »اف.آی.آی.

بی« در مالزی به منظور فراهم نمودن بســتر جرایم 
بود، موفق شد از طریق همین بانک که کلًا به چهار 
میلیون دلار خریداری شده بود، اعتبارات اسنادی را 
رد و بدل نماید و اعتبارات اسنادی برای خرید نفت 
از شرکت ملی نفت ایران، واریز وجوه ادعایی مربوط 
به شــرکت های سازمان تامین اجتماعی و همچنین 
وجوه واریز به شرکت »اچ.کی« در خارج از کشور از 
طریق همین بانک اقدام شده است.وی احضار بالغ بر 
129 نفر در پرونده املاک شهرداری را موید سرعت 
گرفتن تحقیقات دانست و ابراز امیدواری کرد تا دو 
هفته آینده تمامی افراد احضار شــده و تحقیق اولیه 
به عمل آید تا زمینه ورود به اصل ماجرا فراهم شود.

بازداشت یک بدهکار کلان بانکی
دادســتان تهران همچنین از بازداشــت یکی از 
بدهکاران کلان بانکی در هفته گذشــته خبر داد و 
افــزود: متهم نزد بازپرس مطالــب قابل توجهی در 
خصوص ارتباط مالی با برخی افراد اظهار نموده است.
جعفری دولــت آبادی با تاکید بــر این که قوه 
قضاییــه و دادســتانی خواب راحت را از چشــمان 
مفسدان اقتصادی خواهند گرفت، هشدار داد: مفسدان 
اقتصادی در هر موقعیت و مقامی که باشند، باید وجوه 

تحصیل شده را بازگردانند.
صدور کیفرخواست برای سارقان مسلح به اتهام محاربه

وی از صدور کیفرخواســت برای چند سارق که 
ماه پیش مرتکب سرقت های مسلحانه از مغازه ها شده 
بودند، خبر داد و گفت: در این کیفرخواســت، برای 
چهار نفر از سارقان مسلح به اتهام محاربه درخواست 

مجازات اعدام شده است.
محاکمه یک سارق حرفه ای

دادســتان تهران از محاکمه یک سارق حرفه ای 
با 37 فقره ســابقه کیفری مشابه خبر داد و با تاکید 
بر این که نحوه عملکرد دادسرا باید به گونه ای باشد 
که هزینه های ارتکاب جرم را برای مجرمان حرفه ای 
افزایــش دهد، افزود: این پرونــده منتهی به صدور 
کیفرخواست به اتهام افساد فی الارض شده و محاکمه 
متهم در دادگاه پایان یافته و به زودی حکم آن صادر 
خواهد شد.وی همچنین از دستگیری و بازداشت ده 
نفر در پرونده ماســاژهای غیرمجــاز و مفتوح بودن 

پرونده در دادسرای فرهنگ و رسانه خبر داد.

دادستان تهران خبر داد

درخواست مجازات اعدام 
برای سارقان مسلح مغازه های تهران

قائم مقام مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو 
تهران گفت: پذیرش مسافر در خط مترو تهران 
– کرج از ساعت 2۱ امروز تا ساعت ۱۳ روز جمعه 

انجام نخواهد شد.
به گــزارش مدیریت ارتباطــات و امور بین الملل 
شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه، علی عبداله پور 
با اشاره به اینکه بهسازی و نوسازی خط 5 مترو تهران 
از دو هفته پیش آغاز شده است، افزود: هجده سال از 
بهره برداری خــط 5 مترو تهران می گذرد که با توجه 
به این زمان نیاز به نوســازی و بهسازی کلی این خط 
ضروری بود.عبداله پــور با بیان اینکه تمام بخش های 
زیرساخت، روسازی، ایمنی، کنترل پارامترهای هندسی، 
مقاومت لرزه ای، زهکشی و ... در این پروژه عظیم بررسی 
و بهســازی می شوند، تصریح کرد: در حد امکان سعی 
می شود تا عملیات های عمرانی بهسازی خط 5 از نیمه 
شب تا 4 صبح صورت گیرد تا خللی در روند مسافربری 
ایجاد نکند اما در برخی از موارد به علت طولانی بودن 
یک عملیات عمرانی نیاز می شــود تا ساعاتی پذیرش 

مسافر در این خط صورت نگیرد.
وی افزود: در همین راستا پنجشنبه 7 بهمن ماه از 
ساعت 21 پذیرش مسافر در خط تهران – کرج متوقف 
و خدمات رسانی این خط ساعت 13 روز جمعه 8 بهمن 

ماه از سرگرفته می شود.

توقف فعالیت متروی 
تهران-کرج از امشب

بــا اعلام نتایــج نهایی مرحلــه تکمیل  تا ظهر جمعه
ثبت نام  آزمون سراسری ســال ۹۵،  ظرفیت 

پذیرفته شدگان از دیروز آغاز  شد.
به گزارش تسنیم، داوطلبان برای مشاهده وضعیت 
قبولی خود باید به ســایت سازمان سنجش مراجعه 
کنند و اگر نام آنها در لیســت نهایی پذیرفته شدگان 
بود، لازم اســت قبل از مراجعه حضوری به دانشگاه 
محل قبولی خود برای اطلاع از برنامه زمانی، مکان، 
مــدارک مورد نیاز و نحــوه مراجعه برای ثبت نام، به 
پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه مربوطه مراجعه کنند و در 
صورتیکه زمان خاصی از سوی دانشگاه برای ثبت نام 
اعلام نشده باشد داوطلبان باید در یکی از روزهای 6 
یا 9 بهمن 95 برای ثبت نام مراجعه کنند، عدم مراجعه 

به منزله انصراف قطعی است.

ســازمان غذا و دارو با معرفی تعدادی 
فرآورده های آرایشی و بهداشتی غیرمجاز، 
از مردم خواست این محصولات را نخرند.

به گزارش پایگاه خبری سازمان غذا و دارو،  
روابط عمومــی این ســازمان در اطلاعیه ای، 
رنــگ مو شــکوهیه تابش نور با نــام تجاری
 STARARACO.LTD و مشخصات Light color 
و پودر لباسشویی ماتینا با نام تجاری Matina و 
شامپو بدن ضد قارچ نوپریت )نوپری فانگ( با نام 
تجاری Noprit را به دلیل جعل پروانه بهداشتی 

غیرمجاز اعلام کرد.
همچنین در این اطلاعیه با تاکید بر اینکه 
تمام محصــولات پنه لوپــه دارای مجوز های 
بهداشــتی بوده و صرفا خط چشم این شرکت 
دارای عدم مطابقت با ضوابط بوده، آمده است: 
دستمال توالت دوقلو سی بل و محصول تولید و 
بسته بندی حنا با نام تجاری حمیرا به دلیل عدم 
دارا بودن مجوز های مورد نظر اداره کل نظارت 
بر فرآورده های بهداشــتی و آرایشی به عنوان 

محصولات غیرمجاز معرفی می شوند.
در این اطلاعیه از مردم خواسته شده تا در 
صورت مشاهده محصولات نامبرده شده، ضمن 
اجتناب از خرید آنها مراتب را به شــماره تلفن 
66405569 یا نزدیک ترین معاونت های غذا و 

داروی سراسر کشور اطلاع دهند.
اسپری های خوشبو کننده قابلیت اشتعال 

و خطر آفرینی دارد
همچنین رئیس اداره آرایشــی و بهداشتی 
ســازمان غــذا و دارو گفــت: اســپری های 
خوشبوکننده بدن، هوا و ضد تعریق گازدار در 
صورتی که بر روی آتش اســپری شود قابلیت 

اشتعال و خطر آفرینی دارد.
مصطفی اســماعیلی افزود: مردم در هنگام 
اســتفاده از این قبیل محصــولات  حتما باید  
مراقب باشند که در نزدیکی هر شعله ای و با هر 
کیفیت، شکل و وسعتی بویژه در فضاهای بسته 
قرار نداشته باشند.اسماعیلی ادامه داد: متاسفانه 
بارها دیده شده که افراد در فضای بسته درون 
خودرو و هنگام کشیدن سیگار از اسپری استفاده 
کرده اند و خودروی آنها دچار حریق شده است.

وی با توصیه به مردم برای رعایت دقت در 
اصــل یا غیراصل بودن این قبیل فرآورده ها در 
هنگام خرید از آنان خواست با رویت کد یگانه 
برچسب رهگیری و ردیابی اصالت الصاق شده 
بر روی کالای سلامت پس از خراشیدن اسکرچ 
و اســتعلام کد قید شده در آن از عدم قاچاق و 
تقلبی بودن فرآورده آرایشی و بهداشتی مورد 

نیاز خود اطمینان حاصل کنند.

نتایج تکمیل ظرفیت 
کنکور ۹۵ اعلام شد

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

اسامی برخی محصولات آرایشی 
و بهداشتی تقلبی

عضو انجمن داروســازان ایران گفت: با 
توجه به محقق نشــدن معوقات بیمه ای به 
داروخانه ها، احتمال اینکه نسخه دارویی بدون 

بیمه به بیمار داده شود بالا می رود.
حمید خیری به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
درآینده نزدیک داروخانه مجبور می شــود نسخه 
بیماران را بدون پوشــش بیمه ای بپیچد و شــاید 
فاکتوری به بیمار داده شــود که پس از مراجعه به 
ســازمان بیمه گر پول پرداختی خود را بابت دارو 

مطالبه کند.
خیری افزود: داروخانه ها دچار بحران اقتصادی 
هســتند و این بحران به حدی شــدت یافته که 
داروخانه هــا در بازپرداخت شــرکت های دارویی 

مشکل جدی دارند. 
وی ادامــه داد: با توجه به اینکه ســازمان های 
بیمه گر به تعهد خود در پرداخت بدهی شــان به 

داروخانه ها عمل نمی کننــد، داروخانه ها با حجم 
زیادی چک های برگشــتی مواجه شده اند که این 
وضع اثــرات نامطلوبی به نحوه و پتانســیل ارائه 
خدمات داروخانه ای گذاشته و انگیزه دکتر داروساز 

را برای ادامه فعالیت کاهش داده است.
عضو انجمن داروسازان ایران گفت: وقتی دارو را 
با سود معینی خریداری می کنید اما بیمه به جای 
پرداخت ســهم خود 8 مــاه تعلل می کند نه تنها 
داروخانه سود نمی کند بلکه ضرر سرمایه گذاری اش 

را نیز باید پرداخت کند.
وی افزود: نتایج چنین شــرایطی این اســت 
که اقتصاد داروخانه ها فلج می شــود و دود آن به 
چشــم بیماران می رود، در چنین شرایطی است 
که بسیاری از داروخانه ها تصمیم گرفته اند نسخه 
دارویی بیماران را بدون توجه به پوشش بیمه آنها 

ارائه دهند.

عضو انجمن داروسازان ایران خبر داد

احتمال پیچیدن نسخه دارویی بیماران 
بدون پوشش بیمه

غذایی،  فرآورده های  بر  نظارت  کل  معاون 
سازمان غذا و دارو گفت: گاهی خمیرمرغ در 
تولید کالباس و سوسیس، همبرگر و حتی کباب 
کوبیده استفاده می شود درحالی که استفاده از 

خمیرمرغ در این فرآورده ها ممنوع است.
ســمیره صبــاح به ایرنــا، گفــت: خمیرمرغ از 
خمیرکردن اســتخوان های چرخ شده مرغ به دست 
می آید که به رنگ گوشــت اســت اما طبق ضوابط، 
استفاده از خمیر در محصولات نامبرده ممنوع است 
و با وجود اظهارنظرهایی که از اطراف و اکناف شنیده 
می شود، سازمان غذا و دارو در این باره هیچ تصمیم یا 

اظهارنظر تازه ای نداشته است.
صباح تصریح کرد: خمیرمرغ فقط برای خوراک 
دام نه غذای انســان استفاده می شود و خمیرمرغ به 

هیچ وجه مورد تأیید سازمان غذا و دارو نیست.
وی  افــزود: بخشــنامه مربوطــه در این زمینه 
همچنان به قوت خود باقی است و برای شرکت ها و 
کارخانه های تولید کننده اینگونه فرآورده ها لازم الاجرا 

است.

معاون کل نظارت بر فرآورده های غذایی آرایشی 
و بهداشتی سازمان غذا و دارو یادآور شد: تا زمانی که 
ابهامات سلامت کامل این فرآورده ها برای ما برطرف 

نشود ضوابط همان ضوابط قبلی خواهد بود.
به گفته صباح، برخی کارخانه ها  به صورت محدود 
از خمیرمــرغ در تولید محصــولات همچنان از این 

فرآورده استفاده می کنند درحالی که ممنوع است.
به گزارش ایرنا، اختلاف نظردرمورد اســتفاده از 
خمیرمرغ در فرآورده های غذایی بین ســازمان غذا 
و دارو و ســازمان دامپزشــکی باعث شد مسئولان 
ســازمان غذا و دارو در ماه های ابتدایی سال گذشته 
اعــلام کنند که خمیرمرغ اجازه ورود به محصولات 
غذایی را ندارد اما همواره تخلفاتی در این زمینه وجود 
داشته و ســازمان غذا و دارو خواستار اصلاحاتی در 
این فرآورده غذایی شــده است. این در حالی است 
که مسئولان دامپزشــکی در آن زمان معتقد بودند 
که اقدامات قانونی، علمی و بهداشــتی درباره تولید 
خمیرمرغ اعمال می شــود و حتی استانداردهای آن 

فراتر از استانداردهای اتحادیه اروپا است.

معاون سازمان غذا و دارو خبر داد

استفاده از خمیر مرغ
 در برخی کباب های کوبیده

رئیس جامعه اپتومتری ایران گفت: بیماران 
مبتلا به دیابت که بیش از پنج سال از بیماری 
آنها می گذرد، حتما باید هر 6 ماه توســط یک 

اپتومتریست معاینه چشم شوند.
به گزارش فارس، محمدرضا محمد افزود: معمولاً 
در افراد مبتلا بــه دیابت به علت خونریزی و پارگی 
شبکیه ضرورت دارد چکاب چشمی پیوسته انجام شود 
زیرا سهل انگاری در بیماران دیابتی می تواند موجب 

بروز نابینایی شود.
محمد با بیان اینکه یک پنجم جمعیت بالای 40 
سال کشــور از دیابت رنج می برند، افزود: با توجه به 
افزایش چاقی و کم تحرکی در کشور زمینه بروز دیابت 
روز به روز افزایش می یابد که این رویه  تهدیدی برای 

سلامتی بینایی جامعه است.
وی با اشاره به اینکه بخشی از فعالیت اپتومتریست ها 
در حوزه پاراکلینیک است و تنها به تجویز یا ساخت 
عینک محدود نمی شود، گفت: تست میدان بینایی، 
تســت شــبکیه، بروز یا افزایش زمینه آب مروارید 
و ارتباط بیماری های چشــمی با سایر بیماری های 

سیستمی از جمله وظایف اپتومتریست هاست.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان 
مرکزی گفت: 2 سارق حرفه ای که در تحقیقات پلیس 
فتا استان به اتهام سرقت های میلیونی از کارت های 
عابر بانک مردم دستگیر شده بودند، به سرقت ۱00 

تن آهن آلات در پنج استان کشور اعتراف کردند.
به گزارش ایرنا از اراک ، سرهنگ سید نورالدین حسینی 
اظهار داشــت: چندی پیش درعملیاتی که توســط پلیس 
فتا اســتان انجام شد 2 نفر به اتهام برداشت های غیرمجاز 
از حساب های بانکی دستگیر شــدند و در روند تحقیقات 
مشخص شد این افراد قبل از سرقت کارت های عابر بانک، 

در زمینه سرقت آهن آلات فعالیت داشته اند.
وی گفت: با اسناد و مدارکی که در خلال تحقیقات به 
دست آمد، متهمان به 7 فقره سرقت آهن آلات از استان های 
گیلان،  آذربایجان شــرقی، سیستان و بلوچستان، بوشهرو 
قزوین از ابتدای ســال 1390 اعتراف کردند.رئیس پلیس 
آگاهی استان مرکزی افزود: متهمان در این سرقت ها ابتدا 
خودروهای ســنگینی که بار آهــن آلات درظرفیت بالا را 
حمل می کردند، شناسایی و بعد از چند روز از زمان تخلیه 
بار، اقدام به سرقت محموله ها می کردند.سرهنگ حسینی 
افزود: این افراد بعد از سرقت، محموله آهن آلات را به دیگر 
استان های کشور انتقال داده و به عنوان مالک بار اقدام به 
فروش می کردند که حدود 2 میلیارد و 500 میلیون ریال 

از این طریق به دست آورند.

نایب رئیس جامعه اپتومتری ایران گفت: معاینات 
چشم پزشکی از۳ تا 6 سالگی، بروز تنبلی چشم را 

به حداقل می رساند.
ناصر صادق پور به خبرگزاری صداو سیما گفت: تنبلی 
چشم بواسطه بالا بودن شماره چشم ایجاد می شود که این 
موضوع قبل از 6 ســالگی به تنبل شدن سلول های شبکیه 

چشم می انجامد.
صــادق پور افزود: اگر قبل از 6 ســالگی با مراجعه به 
اپتومتریســت مشخص شود شماره چشم کودک بالا رفته 
و نیازمند عینک اســت می تواند بــا دادن عینک از تنبل 
شــدن سلول های شــبکیه جلوگیری کند که هر چه این 
تشــخیص زودتر باشد پتانسیل چشم برای مقابله با تنبلی 

بالاتر خواهد بود.
وی تصریــح کرد: پس از 6 ســالگی حتی اگر عینک 
هم تجویز شــود دیگر چشــم انعطاف پذیری لازم را برای 
درمان تنبلی چشــم ندارد و نمی تواند این عارضه چشمی 

را جبران کرد. 
به گفته نایب رئیس جامعه اپتومتری ایران، در تشخیص 
تنبلی چشــم کودکان مراجعه به اپتومتریست ها و چشم 
پزشــکان ضروری است و با توجه به اینکه کودکان توانایی 
بیان مشــکل دید خود را ندارند در بیشتر موارد مراجعات 

دیرهنگام انجام می شود. 

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام 
دو باند مواد مخدر و دستگیری دو قاچاقچی با یک تن 
و 26۱ کیلوگرم مواد افیونی در درگیری های مسلحانه 

پلیس در این استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از زاهدان، سرتیپ حسین 
رحیمی اظهار کرد: یگان های عملیاتی انتظامی ایرانشــهر 
از جابه جایی مواد افیونی توســط یک باند مواد مخدر در 

محورهای فرعی این شهرستان با خبر شدند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: مأموران، 
محل تردد خودروهــای متعلق به این باند همراه با محل 
دپوی مواد مخدر قاچاقچیان را شناسایی کردند. قاچاقچیان 
به محض مشاهده مأموران به صورت مسلحانه با آنان درگیر 
شــدند، در این عملیات، تکاوران پلیس، ضمن توقیف دو 
دســتگاه خــودرو تویوتا، دو قاچاقچی را بــه همراه 639 

کیلوگرم تریاک دستگیر کردند.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه از شناسایی یک باند 
مسلح مواد مخدر توسط مأموران انتظامی سراوان و سرباز 
خبر داد و اظهار کرد: مأموران پلیس در محورهای فرعی و 
ارتفاعات این شهرستان ها، تعداد پنج دستگاه موتورسیکلت 
و یک دســتگاه خودروی تویوتای قاچاقچیان را شناسایی 
کردند که ســوداگران مرگ با مشاهده یگان های پلیس، 

ضمن تغییر مسیر ناگهانی با آنها درگیر شدند. 
وی با اشاره به درگیری یک ساعته ماموران با سوداگران 
مرگ گفت: قاچاقچیان مسلح که توان مقابله با یگان های 
عملیاتی پلیس را نداشتند، با به جا گذاشتن موتورسیکلت ها 
و خــودروی وانت از منطقه متواری شــدند و مأموران در 
پاک سازی منطقه 477 کیلوگرم حشیش و 145 کیلوگرم 

تریاک را کشف کردند.

3  تا 6 سالگی زمان طلایی 
برای پیشگیری از تنبلی چشم

طی درگیری مسلحانه با قاچاقچیان صورت گرفت

کشف یک تن 
و261 کیلو مواد مخدر
 در سیستان وبلوچستان

رئیس جامعه اپتومتری ایران:

چشمان بیماران دیابتی باید 
هر 6 ماه یک بار معاینه شود

اعتراف به سرقت 100 تن 
آهن آلات از ۵ استان کشور


